
Zarządzenie Nr  2454/Fn/06   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia 5 października 2006r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006.

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych, (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45
poz. 319, Nr 104 poz.708) § 12 ust. 2 Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn –
Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na
rok 2006 oraz Zarządzenia Nr 2453/Fn/06 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5
października 2006 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 zarządzam,
co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta

Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości
Zmniejsza się dochody :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 Świadczenia społeczna, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami o kwotę 1.000.000 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

§ 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami o kwotę 162.707 zł



Wydział Organizacyjny
Zwiększa się wydatki  :

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 89.780 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.103 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 731 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 29.842 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.700 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 23.551 zł

Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji
Zmniejsza się wydatki :

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł
Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.600  zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.600  zł
Biuro Rady Miasta

Zmniejsza się wydatki :
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000 zł
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 1.500 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 300 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł

II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 Świadczenia społeczna, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.000.000 zł



III.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Zmniejsza się wydatki :

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 100 zł

IV. Jednostki oświatowe
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.300 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 488 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  842 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.630 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.310 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.310 zł
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 11.640 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 8.130 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 30 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 502 zł

Zwiększa się wydatki  :   



Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 532 zł
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19

Zwiększa się wydatki  :   
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.727 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.727 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 2
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.790 zł
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  720 zł
Publiczne Gimnazjum Nr 5

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000 zł

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.500 zł

Żłobek Nr 10
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle



Alina Janik (-)


